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Dzisiejsza listopadowa niedziela, kieruje nasze myśli na życie wieczne. W tych dniach, częściej nawiedzamy cmentarz i modliliśmy się

za zmarłych. Dziękujemy za bardzo liczny udział w Uroczystościach na cmentarzu 1 i 2 listopada. Dziękujemy również za pomoc w

organizacji tych uroczystości i troskę o czystość oraz za segregację śmieci. Dziękujemy obsłudze cmentarza, która przed świętami

wykonała ogrom pracy. Koronka do Bożego Miłosierdzia z czytaniem kartek wypominkowych codziennie o godz. 16.30, w niedzielę

17.30. Zapraszamy mieszkańców kolejnych ulic i miejscowości naszej parafii do wspólnej modlitwy w kościele lub do łączności

duchowej danego dnia. Kolejność czytanych kartek wypominkowych wywieszona jest na drzwiach kościoła, tablicy ogłoszeń i na

stronie internetowej. W Pierwszy Poniedziałek Miesiąca Róża Różańcowa zaprasza o godz. 16.15, na różaniec za swoje dzieci i wnuki.

Ten różaniec będzie połączony z modlitwą wypominkową. W sobotę 11 listopada 105 Rocznica Odzyskania Niepodległości przez

Polskę. Msza św. w Intencji Ojczyzny o godz. 10.00. Chcemy zawierzać dobremu Bogu teraźniejszość Polski, która staje się coraz

bardziej skomplikowana. Swoje zaproszenie na tę uroczystość kieruje do nas Starosta Łosicki Janusz Kobyliński wraz z Burmistrzem

MiG Łosice Mariuszem Kucewiczem. Po Mszy św., symboliczne złożenie kwiatów. Za tydzień w niedzielę będziemy gościli

przedstawiciela Wyższego Seminarium Duchownego z Siedlec , który wygłosi Słowo Boże i zbierze ofiary na WSD. Natomiast po

Mszach Św. będzie możliwość złożenia ofiar do puszek na Kościół Prześladowany. Zachęcamy naszych parafian, aby do 8 listopada

nawiedzać cmentarz grzebalny lub cmentarz przykościelny. Mamy możliwość zyskania Odpustu Zupełnego za naszych zmarłych.

Ponadto osoby, które fizycznie nie mogą być na cmentarzu, mogą odwiedzić "Wirtualny Cmentarz". Na parafialnej stronie internetowej

u góry jest przycisk: CMENTARZ, który przekieruje nas bezpośrednio na stronę wirtualnego cmentarza. Z każdego miejsca na świecie,

można pomodlić się za swoich bliskich zmarłych. Przy naszej parafii funkcjonuje Grupa Uwielbieniowa, której celem jest pogłębienie

swojej relacji z Bogiem i rozwój osobistej modlitwy. Liderzy tej grupy, zapraszają chętne osoby, na spotkania w każdy wtorek o godz.

19.00 w kawiarence parafialnej. Zapraszają również w niedzielę 12 listopada na Wieczór Chwały w kościele o godz. 19.00. Sprawy

gospodarcze.

- W tym tygodniu, z uwagi na sezon zimowy, zakręcimy już wodę w kranach na cmentarzu. Woda będzie dostępna już tylko w

studniach. Uruchomimy wodę w kranach dopiero na Wielkanoc przyszłego roku.

- Również w tym tygodniu wygasimy już latarnie na cmentarzu. W ubiegłym tygodniu nikt z naszej parafii nie odszedł do wieczności.

Pomódlmy się za zmarłych polecanych w wypominkach. Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie... Naszym Parafianom życzymy,

Bożego Błogosławieństwa i zdrowia na rozpoczynający się tydzień.
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